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Ml N:SI L-RWL Cl.; l- I TEATRUL NATIONAL DE OPEHr.
$1 BALET "OLEG DANOVSKI F

INTRAR

Data 22-

TEATRUL NATIONAL DE OPERÄ $1 BALET "OLEG DANOVSKI' I CONSTANTA

20G 000

20G 0000

20G 001

20G 33

20G 33.

20G 33.19

20G 33.50

20G 43
20G 43.09

23G 00 CA

23G 00 CB

23G OI CA

23G 01 CB

23G 10 CA

23G 10 CB

23G 10.01 CA

23G 10.01 CB

Buget de veniturisi cheltuieli aprobat pe anul 2022

- MII LEI -

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

ZG 670304
23G 670304

10.01.01 CA

10.01.01 CB

10.01.05 CA

10.01.05 CB

10.01.06 CA

10.01.06 CB

10.01.13 CA

10.01.13 CB

10.01.17 CA

10.01.17 CB

23G 10.02 CA

23G 10.02 CB

ZG 670304 10.02.06 CA

ZG 670304 10.02.06 CB

23G 10.03 CA

23G 10.03 CB

Denumire

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

1. VENITURI CURENTE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari

culWrale aråsåce si sportive

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

SUBVENTII PENTRU INSTITUTII PUBLICE

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+65)
CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+65

TITLULI CHELTUIEU DE PERSONAL

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Salarii de baza

Sporuri pentu conditji de munca

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Alte sporuri

Drepturi de delegare

Drepwri de delegare

Indemnizatii de hrana

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii

Buget aprobat Influente +/- Buget modificat

2022

20.602,00 190,00 20.792,oo

503,00 190,00 693,00

503,00 190,00 693,00

503,00 190,00 693,00

503,00 190,00 693,00

483,00 190,00 673,00

20,00 0,00 20,00

20.099,oo 0,00 20.099,oo

20.099,oo 0,00 20.099,OO

20.602,oo 190,00 20.792,oo

20.602,oo 190,00 20.792,oo

20.332,oo 190,00 20.522,oo

20.332,oo 190,00 20.522,oo

15.479,oo 0,00 15.479,oo

15.479,oo 0,00 15.479,oo

14.569,oo 0,00 14.569,oo

14.569,oo 0,00 14.569,oo

12.630,oo 0,00 12.630,oo

12.630,oo 0,00 12.630,oo

1.418,oo 0,00 1.418,oo

1.418,oo 0,00 1.418,oo

28,00 0,00 28,00

28,00 0,00 28,00

10,00 0,00 10,00

10,00 0,00 10,00

483,00 0,00 483,00

483,00 0,00 483,00

193,00 0,00 193,00

193,00 0,00 193,00
193,00 0,00 193,00

193,00 0,00 193,00

717,00 0,00 717,00
717,00 0,00 717,00
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23G 670304 10.03.oı

23G 670304 10.03.oı

23G670304 10.03.07

23G 670304 10.03.07

23G 20 CA

23G 20CB
23G 20.01 CA

23G 20.01 CB

Buget modificat

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

20.01.oı CA

20.01.oı CB

20.01.02 CA

20.01.02 CB

20.01.03

20.01.03 CB

20.01.04 CA

20.01.04 CB

20.01.05 CA

20.01.05 CB

20.01.06 CA

20.01.06 CB

20.01.07 04

20.01.07 CB

20.01.08 CA

20.01.08 CB

20.01.09 CA

20.01.09 CB

20.01.30 CA

20.01.30 CB

20.02 C4

20.02 CB

23G 20.04 CA

23G 20.04 CB
23G 670304 20.04.02

G 670304 20.04.02 CB

23G 670304 20.04.04CA

23G 670304 20.04.04CB

23G 20.05 CA

23G 20.05 CB
23G 670304 20.05.oı CA

23G 670304 '20.05.01 CB

23G 670304 20.05.30CA

23G 670304 20.05.30 CB

23G 20.06 CA

23G 20.06 CB
23G 670304 20.06.oı CA

23G 670304 20.06.01 CB

23G670304 20.11 CA

23G 670304 20.11 CB

23G670304 20.13 CA

23G 670304 20.13 CB

Denumire

Conffibutji de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari sodale de stat

Contribuöa asiguratorie penbu munca

Contributia asiguratorie penyu munca

TITLULII BUNURI sı SERVICII
TITLULII BUNURI sı SERVICII
Bunuri si servicii

Bunuri si servicii

Fumituri de blrou

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale pentru a.ıratenie

Încalzit, Iluminat si fona motrica

Încalzit, Iluminat si forta motrica

Apar anal si salubritate

Apa, canal si salubritate

Carburanö si lubrifianö

Carburanö si lubrifianö

Piese de schimb

Piese de schimb

Transport

Transport

Posta, telecomunicaöi, radio, tv, internet

Posta, telecomunicaöi, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servidi cu caracter fundanal

Materiale si prestari de serüdi cu caracter functional

Alte bunuri si servicii penru întreönere si functionare

Alte bunuri si seNicii pentru întreönere si fundonare

Reparaüi curente

Reparatii curente

Mediamente si materiale sanitare

Medicamente si materiale sanitare
Materiale snitare

Materiale sanitare

Dezlnfectanti

Dezinfeüntj

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Bunuri de natura obiectelor de inventar
üniforme si echipament

Uniforme si echipament

Alte obiede de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari, detasari, transferdri
Deplasari inteme, deta*ri, transferâri

Deplasari inteme, detaşâri, transfedri

Carö, publicaöi si materiale documentare

Cartı, publicatii si materiale documenbre

Pregatire profeslonala

Pregatire profesionala

Buget aprobat Influente +1- 
2022

383,00 0,00

383,00 0,00

334,00 0,00

334,00 0,00

4.750,00 190,00

4.750,00 190,00

1.199,00 2,00

1.199,00 2,00

43,00 0,00

43,00 0,00

10,00 0,00

10,00 0,00

530,00 0,00

530,00 0,00

17,00 2,00

17,00 2,00

7,00 0,00

7,00 0,00

10,00 0,00

10,00 0,00

22,00 0,00

22,00 opo

31,00 0,00

31,00 0,00

79,00 0,00

79,00 0,00

450,00 0,00

450,00 0,00

18,00 0,00

18,00 0,00

4,00 0,00

4,00 0,00

2,00 0,00

2,00 0,00

2,00 0,00

2,00 0,00

43,00 0,00

43,00 0,00

6,00 0,00

6,00 0,00

37,00 0,00

37,00 0,00

18,00 0,00

18,00 0,00

18,00 0,00

18,00 0,00

3,00 0,00

3,00 0,00

1,00 0,00

1,00 0,00

383,00

383,00

334,00

334,00

4.940,00

4.940,00

1.201,00

1.201,00

43,00

43,00

10,00

10,00

530,00

530,00

19,00

19,00

7,00

7,00

10,00

10,00

22,00

22,00

31,00

31,00

79,00

79,00

450,00

450,00

18,00

18,00

4,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

43,00

43,00

6,00

6,00

37,00

37,00

18,00

18,00

18,00

18,00

3,00

3,00

1,00

1,00
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- MII LEI -

Influente +/- Buget modifiæt

236670304 20.14 CA

ZG 670304 20.14 CB

23G 20.30 CA

23G 20.30 CB

23G 670304 20.30.03 CA

23G 670304 20.30.03 CB

23G 670304 20.30.04 CA

23G670304 20.30.04 CB

23G 670304 20.30.30 CA

23G 670304 20.30.30 CB

23G 59 CA

23G 59 CB

ZG 670304 59.40CA

23G 670304 59.40 CB

23G 70 CA

23G 70 CB

23G 71 CA

23G 71 CB

23G 71.01 CA

23G 71.01 CB

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

67 CA

67 CB

Denumire

Protecda mundi

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli

Prime de aslgurare non-viata

Prime de asigurare non-vlata

Chirii

Chlrii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte cheltuieli cu bunuri si servigii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

TITLUL X XI ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Sume aferente persoanetor cu handicap netncadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Active fixe
Mobilier, aparatura birotica si alte adive corporale

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte acive fixe

Alte adve fixe

REPARTIZAREA BUGETULUI PE SUBCAPITOLE

Cultura, recreere si religie

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii culturale

Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spe&cole si concerte

Buget aprobat

71.01.03 CA

71.01.03 CB

71.01.30 CA

71.01.30 CB

67.03 CA
67.03 CB

67.03.04 CA

67.03.04 CB

2022

35,00

35,00

3.429,oo

3.429,oo

10,00

10,00

130,00

130,00

3.289,oo

3.289,oo

103,00

103,00

103,00

103,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

267,00

267,00

3,00

3,00

20.602,oo

20.602,oo

20.602,oo

20.602,oo

20.602,oo

20.602,oo

0,00

0,00

188,00

188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188,00

188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

35,00

35,00

3.617,oo

3.617,oo

10,00

10,00

130,00

130,00

3.477,oo

3.477,oo

103,00

103,00

103,00

103,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

270,00

267,00

267,00

3,00

3,00

20.792,oo

20.792,oo

20.792,oo

20.792,oo

20.792,oo

20.792,oo

CA = Credite de angajament
CB = Credite bugetare

in conformiäte cu dispozitiile art.22, alin.(l) din Legea nr.500/2002 privind finantele publice
"Ordonatorii de credite au obligatia de a angaja cheltuieli tn limita creditelor de angajament de a
utiliza creditele bugetare numai tn limita prevederilor destinatiilor aprobate, pentru cheltuieli strict
legate de activitatea institutiilor publice respective cu respectarea dispozitiilor legale".

Ordonatorii de credite au obligatia de a utiliza creditele bugetare repartizate tn conditii de legalitate,
regularitate, economicitate, eficientä eficacitate, tn condi!iile legii.

LUCIAN ROM $CANU
MINISTRUL CULTURII
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